

PLAN PRACY

Komisji Promocji i Rozwoju Rady Powiatu Wrocławskiego

TERMIN	TEMATY POSIEDZEŃ KOMISJI
I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projekt uchwały w sprawie nazwy Komisji. Proponuje się rozszerzenie o element „współpracy zagranicznej”. 2. Zainicjowanie i dalsze prace nad Strategią Rozwoju Powiatu Wrocławskiego <ul style="list-style-type: none"> – zapoznanie się z przebiegiem prac nad budową strategii gmin powiatu oraz województwa, – przygotowanie projektu uchwały, – współpraca z Zespołem ds. Promocji. 3. Wybór członków komisji mieszanej ds. współpracy z Departamentem Górnego Renu we Francji. 4. Tworzenie możliwości i wspieranie działań w kierunku jak najlepszego wykorzystania środków przedakcesyjnych, funduszy strukturalnych oraz innych programów Unii Europejskiej na terenie Powiatu <ul style="list-style-type: none"> – współpraca z Zespołem ds. promocji w zakresie opracowania programu przygotowania Powiatu Wrocławskiego do członkostwa w Unii Europejskiej. 5. Inicjowanie i wspieranie działań promujących referendum w sprawie przystąpienia Polski do Unii Europejskiej.
II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zainicjowanie kompleksowego opracowania rozwoju turystyki w Powiecie Wrocławskim <ul style="list-style-type: none"> – współpraca z Zespołem ds. Promocji w zakresie opracowania programu „aktywizacji turystyczno-rekreacyjnej Powiatu Wrocławskiego” – współpraca z odpowiednimi komisjami szczebla gminnego i wojewódzkiego. 2. Udział Komisji lub reprezentujących ją członków w przedsięwzięciach i imprezach o charakterze powiatowym lub o doniosłym znaczeniu dla Powiatu <ul style="list-style-type: none"> – 17-18 maja - Piknik Powiatowy z udziałem delegacji Powiatu Borken, – 25 maja - dni Alzacji na Dolnym Śląsku, – II pół. czerwca - wizyta w Powiecie Borken oraz w przedstawicielstwie Powiatu Borken w Brukseli. 3. Inicjowanie i wspieranie działań promujących referendum w spr. przystąpienia Polski do Unii Europejskiej.
III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wzmocnienie roli organizacji pozarządowych na terenie Powiatu -opracowanie projektu uchwały o współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi. 2. Przegląd przebiegu i rezultatów dotychczasowej współpracy zagranicznej Powiatu, opracowanie opinii i zaleceń na rok 2003.
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Próba poszukiwania samorządowego partnera na wschodzie (preferowana Ukraina). 2. Przegląd działań promocji wewnętrznej i zewnętrznej Powiatu, opracowanie opinii i zaleceń, 3. Podsumowanie pracy oraz przygotowanie planu pracy na 2004 rok